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Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO B BELA VISTA

Agéncia 2818-5

Conta corrente 45661-6

Creditado

Nome KELLY G SENA SILVA *

Agéncia 1633-0

Conta corrente 58391-X

Valor 1.288,00

Data 07/02/2020
\ssinada por JC531080 MARIA C M MONTEIRO 06/02/2020 18:32:29

JC531079 JOANIZIO JARDIM DE 07/02/2020 11:42:53
Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC531079 JOANIZIO JARDIM DE.
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folha de ponto
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(00009) Associagdo do Bairro Bela Vista
CNPJ: 18261586000103
Periodo de 01/02/2020 a 29/02/2020

(000012) Kelly Gongalves Sena da Silva

Entrada: 08:00 Saida: 18:00 Almogo: 12:0C 13:00

Descanso Semanal: Dom/Sab

DIA ENTRADA INTERVALO SAIDA

HORAS EXTRAS

ASSINATURA

1 Séb

Sabado

2 Dom

Domingo

3 Seg

4 Ter

5 Qua

6 Qui

7 Sex

8 Séb

Sbado

9 Dom

Domingo

10 Seg

Ter

12 Qua

13 Qui

14 Sex

15 Séb

Sabado

16 Dom

Domingo

17 Seg

18 Ter

19 Qua

20 Qui

21 Sex

22 Séb

Sabado

23 Dom

Domingo

Seg

25 Ter

26 Qua

27 Qui

28 Sex

29 Sab

Sabado

ImetaA

RESPONSAVEL

ASSOCIAGAO DO BAIRRO BELA VIC

I8
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